中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管理

股份有限公司签署的《债权转让合同》，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分
公司已将依法享有的爱华控股集团有限公司等13户债权（包括主债权、担保债权
以及相关权利权益）转让给浙江省浙商资产管理股份有限公司，截至处置基准日
2023年3月31日，爱华控股集团有限公司等13户债权总额为59705.8万元（具体

详细信息见附表）。该13户债权依法通过淘宝竞价方式转让给浙江省浙商资产
管理股份有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人，请你们向浙江省浙商资
产管理股份有限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主
体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质

人。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准）。特此公告。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

浙江省浙商资产管理股份有限公司
2023年6月15日

基准日2023年3月31日 单位：人民币万元
序号

1
2

3

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

债务人
爱华控股集团有限公司

浙江爱华房地产开发有限公司

温州市远华贸易有限公司

浙江圣雄皮业有限公司
温州大力五金工具有限公司
温州乐丰进出口有限公司

瑞安市奔马线业有限公司（瑞安市林隔机械有限公司）
浙江长征鞋业有限公司

瑞安市永益汽车部件有限公司
温州金伟皮革有限公司

瑞安市新洲电线电缆有限公司
浙江通达服饰有限公司

里学集团有限公司

地区
台州
台州

温州

温州
温州
温州
温州
温州
温州
温州
温州
温州
温州

本金
11475.60
3595.00

2079.47

2482.81
1030.46
506.31
735.25
1402.48
521.29
2209.03
89.81
259.00
1405.38

利息
10712.95
2741.08

2689.39

6012.66
537.97
186.35
3102.72
1626.70
722.85
3083.82
210.83
188.60
98.00

本息合计
22188.55
6336.08

4768.86

8495.47
1568.43
692.66
3837.97
3029.18
1244.13
5292.85
300.64
447.60
1503.38

担保人/抵押物
保证人：浙江爱华房地产开发有限公司、天天控股集团有限公司、项道铨；抵押物：台州市新台州大厦C区1-5层，最高抵押金额17000万元，该抵押为第二次抵押。
抵押物：台州市新台州大厦C区1-5层，最高抵押金额6000万元，该抵押为第一次抵押
保证人：安庆盛峰酒店管理股份有限公司、瑞安市温建汽摩配有限公司、徐治远、许秀华；抵押物：瑞安市海狮冷冻有限公司所有的坐落于瑞安市东山街道经济开发区毓蒙路1339号的工业房地产，最
高额抵押金额1860万元.
保证人：新疆圣雄能源股份有限公司、圣雄投资集团有限公司、林圣雄、白翠珍
保证人：浙江天力工具有限公司、苏州恒威工具有限公司、浙江锋华工具有限公司、夏操友，蔡娟玲。
保证人：温州腾旭服饰有限公司、温州服装发展有限公司、潘银妹、徐云旭、黄忠义、徐陈义、张晓萍、徐国斌、陈建和、徐云云、林温怡
保证人：浙江天风汽车零部件有限公司、徐治远、许秀华、徐顺美、黄新春
保证人：应纪彬、陈爱姑、瑞安市飞跃鞋业股份有限公司
保证人：夏景标、徐宣飞、陈赛勇、陈丽平、浙江永基伟业汽摩部件有限公司
保证人：温州市顺迪皮革贸易有限公司、温州市瓯海瑞飞制革有限公司、金权宗、金权金
保证人：瑞安市华拓电子科技有限公司、张延安
瑞安市瑞丰进出口贸易有限公司、瑞安市强力制线厂、徐治远、蔡道艺、张翠娥
保证人：浙江一标紧固件有限公司、国瑞标准件有限公司、李国迪

99920232023..66..1515 星期四星期四 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁

新闻热线：0571-85310540 13857101115新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法

微视野微关注

好热！云南亚洲象已开启避暑模式

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

连日来，云南南滚

河国家级自然保护区，

研究人员拍摄到野生亚

洲象的“避暑模式”。南

滚河亚洲象主要活动在

自然保护区内沧源片区

的班洪和班老南滚河流

域一带。2019 年，研究人员采用红外相机和非损伤性采样法进行了调查，根

据红外相机拍摄的照片和视频结果，共识别出 12 头亚洲象个体，其中成年象

6头，亚成象5头，幼象1头。

美国史上最大诈骗案金额超2800亿美元

@人民日报海外版-海外网
（人民日报海外版官方网站）

据美联社12日报道，在新冠疫情期间，美国政府发放的4.2万亿美元援助

金中，有超过 2800 亿美元被诈骗者“窃取”，这也是美国有史以来最大的诈骗

案。根据报道，疫情初期，美国政府针对新冠疫情的援助金在审批程序上存

在巨大漏洞。比如，在经济损失灾难贷款计划和薪资保护计划的推行中，借

款人被允许“自我

证明”贷款情况的

真实性，且美国小

型企业管理局无权

查看申请者的纳税

单。有专家认为，

政府缺乏监管，对

申请者的条件限制

非常少，导致诈骗

者容易得手。

小偷逃窜时翻墙进了消防站

@中国消防
（国家消防救援局官方微博）

近日，湖南邵阳，男子在消防队

后面的小区行窃时被发现，慌乱逃窜

之时翻墙进入消防队。值班消防员

听到“抓小偷”的呼喊声，立即出门截

堵男子，并将其交由民警调查。

微世相

微通报

网传“发生抢劫案人质中枪”？
警方：男子宾馆滋事，无人受伤

@环球网
（环球网微博）

6月14日，网传聊天记录称，上

海嘉定安亭镇新源路附近发生抢劫

案件，“好像还有人质中了 2 枪”。

当日，嘉定警方就相关事件发布警

情通报：6 月 14 日 5 时许，警方接

110 报警称，新源路某宾馆内有一

男子滋事。警方迅速赶赴现场，当

场制服滋事男子李某（男，33 岁），

现场无人员受伤。经查，李某近日

从外省市来沪，于当日凌晨至案发

宾馆滋事。目前，案件正在进一步

办理中。

微警情

毒贩街头交易时被民警当场抓获

@中国警方在线
（公安部治安管理局官方微博）

近日，湖北襄阳，警方发现一

团伙长期在市区采取驾车配送方

式，贩卖毒品和笑气。警方了解

到当晚该团伙会在某地继续交易

的情况后，果断出击，当场缴获冰

毒约 0.8 克、麻古 1 颗、笑气 1 罐，

抓获嫌疑人4名。

“1块钱”引发血案，警方接力追凶30载

@公安部刑侦局
（公安部刑事侦查局官方微博）

近日，湖南临澧县公安局

成功侦破一起 30 年前命案积

案，抓获涉嫌故意杀人的犯罪

嫌疑人胡某金（男，55 岁）。胡

某购买香烟时，因 1 元钱与店

主发生争执，用随身携带的刀

将店主杀害。